

GPIOS.271.2.2022

ODPOWIEDŹ nr 4

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. **„Budowa sieci dostępowej FTTH dla mieszkańców Gminy Nowinka”** w formie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Ogłoszenie o zamówieniu w [BZP nr 2022/BZP 00137406/01 z dnia 2021-04-27.](#)

Działając na podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania oraz wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia:

1. Pytanie nr 1 – Czy posiadacie Państwo dane na temat istniejącej na wskazanej trasie kanalizacji kablowej. Kto jest jej właścicielem.

Podmiot przygotowujący koncepcję, na podstawie której określono zakres rzeczowy przetargu musiał prawdopodobnie dysponować taką wiedzą, a jeżeli nie dysponował, to na jakiej podstawie założył dzierżawę kanalizacji na odcinku Bryzgiel-Danowskie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż na wskazanej trasie Bryzgiel – Danowskie istnieje infrastruktura (kanalizacja) Regionalnej Sieci Szerokopasmowej województwa podlaskiego SSPW WP. Informacja o tej infrastrukturze jest powszechnie dostępna a Zamawiający do PFU dołączył odpowiedź Urzędu Marszałkowskiego w sprawie ewentualnej dzierżawy infrastruktury w tym kanalizacji na wskazanym odcinku Monkinie – Bryzgiel, „Dokument 2 – Pismo w zakresie możliwości wykorzystania infrastruktury SSPW WP”.

2. Pytanie nr 2 – Czy w przypadku ustalenia na obecnym etapie przetargu, że na wskazanym odcinku nie ma kanalizacji do dzierżawy, koncepcja oraz wynikające z niej dane w SIWZ zostaną skorygowane?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie 1.

3. Pytanie nr 3 - Z uwagi na zasadnicze, sięgające ponad 25% różnice długości sieci podanej w SIWZ względem tras na mapie prosimy o określenie, czy oferta ma zostać skalkulowana do tras na mapie czy długości wykazanych w SIWZ.

Co jest powodem znacznych różnic mapa/SIWZ ? W odpowiedzi na wcześniejsze zapytanie informujecie Państwo, że dane zostały określone na podstawie koncepcji odzwierciedlonej na mapie.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w ODPOWIEDZI Nr 2, odpowiedź na pytanie nr 3.

4. Pytanie nr 4 – Czy w długościach podanych w SIWZ są uwzględnione przyłącza abonenckie ?

Jeżeli tak, pytanie nr 3 jest bezzasadne. W opisie nie ma natomiast jednoznacznej informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w ODPOWIEDZI Nr 2, odpowiedź na pytanie nr 3.

5. Pytanie nr 5 - Czy wszystkie przyłącza abonenckie mają być wykonane na etapie budowy sieci do budynków mieszkalnych, czy w przypadku instalacji doziemnych do granicy działki, a w przypadku przyłączy napowietrznych zapas kabla ma być pozostawiony na słupie ?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w ODPOWIEDZI Nr 2, odpowiedź na pytanie nr 10 i odpowiedź na pytanie nr 15.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców.